

Tjekliste for køretøjer



**SIKR.
KONTROLLÉR.
REGISTRER.**



Border Force

Tjekliste i overensstemmelse med regel 2 i de britiske regler for transportørers erstatningsansvar af 2002 (som ændret).

Udskriv yderligere kopier, hvis det er nødvendigt til længere rejser.

Firmanavn:		Køretøjsnummer:	
Chaufførnavn:		Anhængernummer:	
Dato:		Køretøjstype:	

Læsset (tidspunkt, dato og sted):

Hvilken sikkerhedsanordning har du brugt?
(Sæt cirkel om)

Forsegling / lås / andet

Antal:

Tjekliste Sæt cirkel om ja (J) eller nej (N)	Efter læsning:		Stop nr.:		Stop nr.:		Stop nr.:		Sidste kontrol:	
	Dato og tidspunkt:		Dato og tidspunkt:		Dato og tidspunkt:		Dato og tidspunkt:		Dato og tidspunkt:	
	Sted:		Sted:		Sted:		Sted:		Sted:	
Nummer på lås/forsegling/ anordning										
Kontrollér, at lastrummet er effektivt sikret mod uautoriseret adgang?	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Kontrollér, at lasten er effektivt sikret mod uautoriseret adgang? (hvis relevant)	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Kontrollér alle låse, forseglinger og andre sikkerhedsanordninger for tegn på manipulation, beskadigelse og uautoriseret reparation eller udskiftning?	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N

Kontrollér, at TIR-kabler og -remme og tilhørende snøringer er kontrolleret for tegn på manipulation, beskadigelse eller tegn på uautoriseret reparation eller udskiftning? (hvis relevant)	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Kontrollér, at den ydre skal eller det ydre stofbetræk er kontrolleret for tegn på uautoriseret adgang? (hvis relevant)	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Kontrollér alle udvendige opbevaringsrum for tegn på uautoriseret adgang?	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Kontrollér vindafbøjninger for tegn på uautoriseret adgang?	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Kontrollér under køretøjet for tegn på uautoriseret adgang?	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Kontrollér inde i køretøjet for tegn på uautoriseret adgang?	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Kontrollér køretøjets tag inde fra køretøjet for tegn på uautoriseret adgang?	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Kontrollér, at ingen har fået uautoriseret adgang?	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Kontrollér, at al nødvendig dokumentation er korrekt?	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Nogen tegn på, at en person har fået, eller har forsøgt at få, uautoriseret adgang til køretøjet?	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N
Påtegning fra tredjepart, der har foretaget ovennævnte kontroller (hvis relevant)	J	N	J	N	J	N	J	N	J	N